
UCHWAŁA Nr  499/91/08

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 14 listopada 2008 roku.

w sprawie rozwiązania rezerwy celowej w budżecie powiatu na 2008 rok.

                         Na podstawie art. 32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998
roku – o samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z póz.
zm.) 165 i 188 ust.1  pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku – o finansach
publicznych (tj. Dz. U . Nr 249 poz. 2104 z póz.zm) 

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Zmniejszyć wydatki budżetu powiatu na rok 2008 w dziale 758 – Różne
rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe w § 4810 – rezerwy o
kwotę 400 000,00 zł.

§ 2.

Zwiększyć wydatki budżetu powiatu na rok 2008 o kwotę 400 000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym
2008.

Zarząd:

Przewodniczący           Paweł Kaźmierczak               ........................
Członek                        Andrzej Twardowski             ......................... 
Członek                        Sławomir Fułek                     ......................... 
Członek                        Szczepan Jamiołkowski         ........................
Członek                        Adam Pijankowski                ........................  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 499/91/08 



Zarządu Powiatu z dnia 14 listopada 2008
Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Rozdz
iał

§ 
Treść

Stan
przed

zmianą

Zwięk
szenia

Stan po
zmianie

801 Oświata i wychowanie 14 623 562 391 300 15 014 862
80120 Licea ogólnokształcące 4 327 543 3 600 4 331 143

4120 Składki na Fundusz Pracy 51 000 3 600 54 600
80123 Licea profilowane 630 676 136 420 767 096

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 483 032 117 100 600 132

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 72 060 17 000 89 060

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 445 2 320 14 765
80130 Szkoły zawodowe 6 637 734 190 280 6 965 035

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 4 149 759 144 450 4 294 209

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne 637 422 15 550 652 972

4260 Zakup energii 196 989 30 280 227 269
80140 Centra kształcenia

ustawicznego i praktycznego
oraz ośrodki dokształcania
zawodowego 1 000 688 61 000 1 061 688

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 713 375 61 000 774 375

854 Edukacyjna opieka
wychowawcza 3 237 125 8 700 3 245 825

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 742 537 8 000 750 537

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 140 1 500 8 640
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia 9 521 3 000 12 521
4300 Zakup usług pozostałych 3 000 2 000 5 000
4740 Zakup materiałów papierniczych

do sprzętu drukarskiego i
urządzeń kserograficznych

1 500 500 2 000
4750 Zakup akcesoriów

komputerowych, w tym
programów i licencji 7 000 1 000 8 000

85407 Placówki wychowania
pozaszkolnego 348 150 400 700 348 850

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 320 700 7 020
Razem: 17 860 687 400 000 18 260 687

Uzasadnienie 
UCHWAŁY NR 499/91/08



ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 14 listopada 2008 roku.

 w sprawie rozwiązania rezerwy celowej w budżecie powiatu na 2008 rok.
              W uchwalonym budżecie powiatu na 2008 rok została utworzona
rezerwa celowa na wydatki w oświacie w wysokości 400.000,00 zł z tego w
działach: 
801 – Oświata i wychowanie w kwocie 391 300,00 zł, z tego

              w rozdziałach:
1. 80120 – Licea ogólnokształcące w kwocie 3 600, z przeznaczeniem na

składki na Fundusz Pracy
2. 80123 – Licea profilowane w kwocie 136 420 z przeznaczeniem na

wynagrodzenia osobowe 117 100, składki na ubezpieczenia społeczne
w wysokości 17 000 zł oraz składki na Fundusz Pracy w kwocie 2 320
zł. 

3. 80130 – Szkoły zawodowe w łącznej kwocie 190 280,00 zł, z tego w 
Zespole Szkół Zawodowych Nr 2 o kwotę 190 280. zł, z tego w
paragrafach: 4010 o 144 450 zł, 4110 o 15 550 zł, i 4260 o 30 280 

          4.  80140 – Centrum kształcenia praktycznego o kwotę 61 000 zł, 
               z przeznaczenie na wynagrodzenia pracowników. 
854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – 8.700. zł , z tego w rozdziałach:

1. 85406 – Poradnie psychologiczno – pedagogiczne 8 000. zł .
Zwiększone wydatki dotyczą wydatków bieżących.

2. 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – 700. zł. z
przeznaczeniem na składki na Fundusz Pracy

Artykuł 188 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych upoważnia zarząd jednostki samorządu terytorialnego do
przenoszenia wydatków z rezerw budżetowych zgodnie z planowanym
przeznaczeniem wydatków. 


